ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ J!l

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации», Областным

законом от 19 декабря 1997 года № 77-03 «Об отходах производства

и потребления», Указом Губернатора Свердловской области от 16.10.2015
№ 488-УГ «Об областных исполнительных органах государственной власти

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 28.12.2015 № 1216-ПП «Об учреждении должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Управлении государственной

охраны объектов культурного наследия Свердловской области и утверждении

Положения, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным

окладам в месяц Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год» («Областная газета», 2015,
05 декабря, № 225) с изменениями, внесенными приказом Министерства

финансов Свердловской области от 28.01.2016 № 29, следующие изменения:
1) таблицу дополнить строками 70-1 и 128-1 следующего содержания:

2

(( 70-1 017 1 08 07282 01 0000 110 Государственная пошлина за

выдачу исполнительными

органами государственной власти

субъектов Российской Федерации

документа об утверждении

нормативов образования отходов

производства и потребления и

лимитов на их размещение, а также

за переоформление и выдачу

дубликата указанного документа

128-1 062 Управление государственной

охраны объектов культурного

наследия Свердловской области ».

2) в таблице в графе 4 строки 237 слова «в строках 1, 2, 5, 6, 13, 19, 21, 22,
25, 54, 56, 61, 63, 65, 66, 68, 79, 81, 82, 85, 86, 88-97, 100, 102, 103, 110, 115, 116,
127 и 128» заменить словами «в строках 1, 2, 5, 6, 13, 19, 21, 22, 25, 54, 56, 61, 63,
65, 66, 68, 79, 81, 82, 85, 86, 88-97, 100, 102, 103, 110, 115, 116, 127, 128 и 128-1».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

официального опубликования и распространяет своё действие

на правоотношения, возникшие с 02 января 2016 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Министр финансов +J Г.М. Кулаченко

		2016-03-18T10:52:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"